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HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

NUmero de
Inscricao

6000030952

6000030913

6000030901
6000030517
6000030887
6000030573
6000030658
6000030895
6000030910
6000030961
6000030698
6000030508
6000030886
6000030022
6000030670
6000030846
6000030928
6000030659
6000030931
6000030958
6000030674
6000030676

6000030606

6000030829
6000030538
6000030891
6000030963
6000030816
6000030890
6000030446
6000030409
6000030967
6000030956
6000030882
6000030767
6000030916
6000030877
6000030769
6000030793

Nome

ALABI MARY SOLAPE

ALEXSANDRA WILLITA PEREIRA DE SOUSA
ALBUQUERQUE

AMANDA GRAZIELE DA SILVA CAMPOS

ANA CLAUDIA CAVALCANTE DA SILVA

ANA IZABEL GODOY DE SOUZA

ANA KARINE LOPES MOREIRA

ANA THAIS DE MELO OLIVEIRA

ANA VITORIA MARIA OLIVEIRA DE PAULA RAMOS
ARYANE MARIA CLAUDINO DE OLIVEIRA ROCHA
AUREA DE FATIMA FARIAS SILVA

BRISAMAR PEDRITA DE LIMA

CARLA FERNANDA BARROS DE OLIVEIRA
CAROLLINA RAIZA MOURA DE MATOS

CINTHIA MILENA CANDIDO DE LIMA

CINTHYA MIKAELLE PEREIRA DE MEDEIROS
CONSTANCE MAJOI FABRICIO DE MELO
DAMIANA MARIA MINHAQUI DA CONCEIGAO
DAYANE CYBELLE ARAUJO DE ANDRADE SILVA
DHAYNA WELLIN SILVA DE ARAUJO

EKILMA MARIA TRAJANO DE OLIVEIRA

ELAYNE MAGDA ANDRADE DO NASCIMENTO
ELIDA LOPES BARROS

ESTHER BEATRIZ NASCIMENTO BARROS LEAL
ARAUJO

EVELLYN MARIANE SANTOS CAMELO

EVERTON BARBOSA DE LIRA

FELIPE ARAUJO DE SANTANA

GEOVANA LARISSA LOURENGO DA SILVA SANTOS
IZABELLE CATARINA VIEIRA DE SOUZA SOARES
JARINNA LALLESKA DA COSTA SOUZA

JESSYCA TALLYNE DANTAS DE OLIVEIRA SILVA
JOSE FILIPE HALUMBUE

JOSE LUIZ DE CAMPOS RIBEIRO JUNIOR

JOYCE SANTANA DO NASCIMENTO

JULYANA BEATRIZ SILVA SANTOS

KARLA VIRGINIA DA NOBREGA NOVAS VIEIRA
LAIS MARIA DA SILVA COSTA

LAYANE DE LIMA GOIS

LEIDJANE TEIXEIRA FLORENTINO DOS PASSOS
LEILIANE FERREIRA DA SILVA

https://sigaa.ufpe.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_processos_seletivos.jsf
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6000030610
6000030939
6000030938
6000029896
6000030475
6000030482
6000030962
6000030499
6000030896
6000030454
6000030784
6000030486
6000030883
6000030897
6000030582
6000030920
6000030937
6000030926
6000030919
6000030951
6000030945
6000030917
6000030749
6000030567
6000030884
6000030960
6000030953
6000030848
6000029636
6000030443
6000029997
6000030624
6000030408
6000030924
6000029739
6000030915
6000030680
6000030878
6000030593
6000030849
6000030800
6000030893
6000030744
6000030900
6000030950
6000030907
6000030838
6000030957
6000030436
6000030941
6000030918
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LUANA GONCALO DA SILVA

MARCICLEIDE LOPES DA PAIXAQ
MARCILENE BATISTA DE HOLANDA

MARIA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARIA EDUARDA DE ABREU VELOZO

MARIA FERNANDA DE LEMOS SCHULER

MARIANA RODRIGUES BUARQUE DE VASCONCELOS

MARIELLE FLAVIA DO NASCIMENTO ARAUJO
MARILES BIANCA SANTOS DA SILVA
MARIO GERALDO COROA CAETANO
MICHAEL DOUGLAS DE SA ANDRADE
MILENA SIQUEIRA SANTOS

MONALICE MARIA SILVA DOS SANTOS
NATALLY CALIXTO LUCENA

OBUMNEME GEOFFREY OKOROIGWE
OKONKWO EMMANUEL

PALOMA ARAUJO DE LUCENA

PRISCILLA RENATA DO NASCIMENTO GOMES BRITO

QUESYA MAMEDE DE OLIVEIRA
RAFAELA ARAUJO DA SILVA
RAPHAELA MARIA ARAUJO DE SOUZA
RAQUEL DA SILVA MENEZES

REBEKA SILVIA CASTELO BRANCO REGO BARROS

RENATA VERISSIMO FIDELIS
RUTH SILVA DOS SANTOS

SAMARA FREITAS ARAUJO

TANAIRES MIRELE DE LIMA SANTOS
TATIANA DA SILVA COSTA LIMA

VICTORIA REJANE SILVA LEITE

CAROLINE MARIA SANTOS DE ASSIS
CRISTIANA MARIA DE OLIVEIRA

DANILO LINS DE OLIVEIRA

DURATE IBRAIMO ABDUL ABIBO GUAMBE
ELYDA ESPINDOLA DOS ANJOS

FABIOLA LAURENTINA BEZERRA DA SILVA
GIRLENEY DOS SANTOS LEANDRO TORRES
KAREN BEATRIZ OLIVEIRA DE ABREU
KAROLINE PEDROZO MACIEL

LEONARDO SOUSA DA SILVA

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA FRAZAO
MARIANE BARRETO TENORIO

NAIRA LIMA VIDAL DE NEGREIROS

NELLY MARIA DA CONCEICAO RIBEIRO
PRECIOUS ONYINYECHUKWU EBOMA ONYECHE
REBEKA FERREIRA COELHO

ROBERTA TIMOTEO DE ALCANTARA
ROBERT GALVAO DE SOUZA

SANDRELLY PAULA DE ANDRADE BARROS
STWISSON SHELTONDE ELOI LIMA
WELLINGTON GOMES DE SENA

WINNEY KELLY LACERDA DA SILVA
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ANALISE DO PRE-PROJETO DE PESQUISA

Numero de Inscrigio Nome

6000030963
6000030956
6000030674

GEOVANA LARISSA LOURENGCO DA SILVA SANTOS

JOYCE SANTANA DO NASCIMENTO
ELAYNE MAGDA ANDRADE DO NASCIMENTO

https://sigaa.ufpe.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_processos_seletivos.jsf

Nota Situagao

9.5 |CLASSIFICADO
9.1 |CLASSIFICADO
9.0 CLASSIFICADO
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6000029896
6000030937
6000030659
6000030962
6000030926
6000030886
6000030913
6000030887
6000030895
6000030508
6000030538
6000030767
6000030486
6000030517
6000030829
6000030917
6000030891
6000030749
6000030475
6000030920
6000030670
6000030890
6000030916
6000030877
6000030884
6000030846
6000030816
6000030882
6000030953
6000030606
6000030952
6000030582
6000030698
6000030793
6000030896
6000030454
6000030960
6000030967
6000030658
6000030848
6000030901
6000030910
6000030961
6000030482
6000030945
6000029636
6000030784
6000030883
6000030573
6000030676
6000030897
6000030446
6000030919
6000030958
6000030567
6000030610
6000030499
6000030951

Sistema Integrado de Gestéo de Atividades Académicas

MARIA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO
PALOMA ARAUJO DE LUCENA

DAYANE CYBELLE ARAUJO DE ANDRADE SILVA
MARIANA RODRIGUES BUARQUE DE VASCONCELOS
PRISCILLA RENATA DO NASCIMENTO GOMES BRITO
CAROLLINA RAIZA MOURA DE MATOS

ALEXSANDRA WILLITA PEREIRA DE SOUSA ALBUQUERQUE

ANA IZABEL GODOY DE SOUZA

ANA VITORIA MARIA OLIVEIRA DE PAULA RAMOS
CARLA FERNANDA BARROS DE OLIVEIRA
EVERTON BARBOSA DE LIRA

KARLA VIRGINIA DA NOBREGA NOVAS VIEIRA
MILENA SIQUEIRA SANTOS

ANA CLAUDIA CAVALCANTE DA SILVA
EVELLYN MARIANE SANTOS CAMELO

RAQUEL DA SILVA MENEZES

FELIPE ARAUJO DE SANTANA

REBEKA SILVIA CASTELO BRANCO REGO BARROS
MARIA EDUARDA DE ABREU VELOZO
OKONKWO EMMANUEL

CINTHYA MIKAELLE PEREIRA DE MEDEIROS
JARINNA LALLESKA DA COSTA SOUZA

LATS MARIA DA SILVA COSTA

LAYANE DE LIMA GOIS

RUTH SILVA DOS SANTOS

CONSTANCE MAJOI FABRICIO DE MELO
IZABELLE CATARINA VIEIRA DE SOUZA SOARES
JULYANA BEATRIZ SILVA SANTOS

TANAIRES MIRELE DE LIMA SANTOS

ESTHER BEATRIZ NASCIMENTO BARROS LEAL ARAUJO
ALABI MARY SOLAPE

OBUMNEME GEOFFREY OKOROIGWE
BRISAMAR PEDRITA DE LIMA

LEILIANE FERREIRA DA SILVA

MARILES BIANCA SANTOS DA SILVA

MARIO GERALDO COROA CAETANO

SAMARA FREITAS ARAUJO

JOSE LUIZ DE CAMPOS RIBEIRO JUNIOR

ANA THAIS DE MELO OLIVEIRA

TATIANA DA SILVA COSTA LIMA

AMANDA GRAZIELE DA SILVA CAMPOS
ARYANE MARIA CLAUDINO DE OLIVEIRA ROCHA
AUREA DE FATIMA FARIAS SILVA

MARIA FERNANDA DE LEMOS SCHULER
RAPHAELA MARIA ARAUJO DE SOUZA
VICTORIA REJANE SILVA LEITE

MICHAEL DOUGLAS DE SA ANDRADE
MONALICE MARIA SILVA DOS SANTOS

ANA KARINE LOPES MOREIRA

ELIDA LOPES BARROS

NATALLY CALIXTO LUCENA

JESSYCA TALLYNE DANTAS DE OLIVEIRA SILVA
QUESYA MAMEDE DE OLIVEIRA

EKILMA MARIA TRAJANO DE OLIVEIRA

RENATA VERISSIMO FIDELIS

LUANA GONCALO DA SILVA

MARIELLE FLAVIA DO NASCIMENTO ARAUJO
RAFAELA ARAUJO DA SILVA

https://sigaa.ufpe.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_processos_seletivos.jsf
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6000030409 JOSE FILIPE HALUMBUE

6000030769 LEIDJANE TEIXEIRA FLORENTINO DOS PASSOS
6000030928 DAMIANA MARIA MINHAQUI DA CONCEICAO
6000030938 MARCILENE BATISTA DE HOLANDA
6000030022 CINTHIA MILENA CANDIDO DE LIMA
6000030931 DHAYNA WELLIN SILVA DE ARAUJO
6000030939 MARCICLEIDE LOPES DA PAIXAQO
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